28.01.2020г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАБОТЕ СОЦИАЛЬНОГО РАБОТНИКА ЗА 2019 ГОД

[bookmark: _Hlk31372892]Заслушав информацию социального работника, Кузнецовой Н.В. за 2019 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию социального работника, Кузнецовой Н.В. за 2019 год принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава сельского поселения Казачье
Т.С. Пушкарева